
  
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

с. Тегульдет  
  
21.11.2023                                                                                                                            № 516 
 

О внесении изменений в состав комиссии по принятию решений  
о внесении изменений в существенные условия контракта (Приложение 1),  

утвержденный постановлением Администрации Тегульдетского района  
от 24.05.2022 № 246 «О создании комиссии по принятию решения  

о внесении изменений в существенные условия контракта» 
 

В связи с кадровыми  изменениями в  Администрации Тегульдетского района 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. Внести в состав комиссии по принятию решений о внесении изменений                               

в существенные условия контракта (Приложение 1), утвержденный постановлением  
Администрации Тегульдетского района от 24.05.2022 № 246 «О создании комиссии                      
по принятию решения о внесении изменений в существенные условия контракта» 
следующие изменения: 

 вывести из состава Комиссии по принятию решения о внесении изменений                      
в существенные условия контракта Архипову П.С. – ведущего специалиста                                 
по муниципальным закупкам Администрации Тегульдетского района; 

вывести из состава Комиссии по принятию решения о внесении изменений                          
в существенные условия контракта Шатохина О.А. – начальника Финансового отдела 
Администрации Тегульдетского района; 

ввести в состав Комиссии по принятию решения о внесении изменений                        
в существенные условия контракта Четвертакову А.А. – ведущего специалиста                            
по муниципальным закупкам Администрации Тегульдетского района; 

ввести в состав Комиссии по принятию решения о внесении изменений                  
в существенные условия контракта Потапова К.В. – главного специалиста                           
по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству Администрации Тегульдетского 
района. 

   2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в Информационном 
бюллетене муниципального образования «Тегульдетский район» и разместить                            
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте 
Администрации Тегульдетского района http://teguldet.tomsk.ru. 

3. Настоящее постановление вступает с силу после официального опубликования 
(обнародования) в Информационном бюллетене муниципального образования 
«Тегульдетский район». 

   4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого  
заместителя Главы Тегульдетского района Салутина О.В. 
 

 
Глава Тегульдетского района                                                                                  И.А. Клишин 
 

Четвертакова Алена Александровна 
2-17-46 
tgd-ms@tomsk.gov.ru 


